[image: image1.jpg]FRERLSAS THE the

粤职协〔2012〕37号

关于举办清华大学—学术技术带头人高级研修班
的通知

各技工院校：

2006至2009年，省职协与清华大学联合成功举办了五期“清华大学—广东省技工院校校长高级研修班”。校长们学习后反响强烈，认为收获很大，开拓了视野，更新了观念，提升了能力。不少校长要求继续开班，让尚未参加学习的校领导都有机会到清华大学学习，为此，我们决定继续与清华大学联合办学。为更好的体现校长们在行业中的领头人地位，让我们的班级更加精品化，培训班更名为“清华大学—学术技术带头人高级研修班”。现将有关事项通知如下：

一、培训目的

开眼界、长知识、拓思路、促创新。

二、培训对象

技工院校校领导及中层骨干。
三、培训内容

（一）课程：技工院校学生思想状况及教育实践、新时期领导艺术、职业技能培训和职业教育发展方向、职教课程改革的理性思考、校园安全与突发事件处理、师生压力管理与心理健康、校企合作与高技能人才培养、世界科学现状与发展、职业教育与教学艺术、解读校园文化等。
（二）参观：1、清华大学高新技术设备及校史馆
            2、北京奥运场馆

（三）考察：北京市先进技师学院
四、培训时间

2012年11月23-30日（11月22日集中从广州乘机出发，具体时间、地点另行通知）。
五、考证认证

培训课程结束，学员结合工作实际完成1000字的培训结业报告，经清华大学继续教育学院进行教学成效评估；通过考核者，可获得清华大学颁发的“学术技术带头人高级研修班”结业证书（证书统一编号备案，并可网络查询）。

六、培训费用

由学校负责。每学员11800元（含培训费、讲义费、教学管理费、证书费、食宿费、往返机票费）。

汇款名称：广东省职业培训和技工教育协会

开户银行：广州市建行北较场支行

账    号：44001400113050034231 （请在汇款单上填明单位及用途）
七、报名办法

请于10月30日前交齐费用，并将学员登记表（见附件）1份、身份证复印件1份、大一寸蓝底相片2张交至省职协。学员登记表需发送电子版。
联 系 人：赵慈雯  林冬花
联系电话：020-83546289  83553260
传真电话：020-83546289  83565124

电    邮：gdyjzx2005@126.com
地    址：广州市环市中路316号金鹰大厦五楼
邮    编：510060
附件：清华大学—学术技术带头人高级研修班学员登记表
[image: image2.jpg]

广东省职业培训和技工教育协会秘书处

二〇一二年十月十七日
附件
清华大学—学术技术带头人高级研修班学员登记表

	序号
	姓名
	性别
	民族
	学历
	出生

日期
	具体职务
	工作单位
	通讯地址
	邮编
	手机
	电子邮件
	身份证号码

	1

	2

	3

	4

	5

经办人：                  联系电话：               传真号码：                单位公章

备注：以上资料请用电子邮件发至gdyjzx2005@126.com，原件连同身份证复印件、相片一起交省职协培训部。联系人：赵慈雯  林冬花    联系电话：020- 83546289  83553260
PAGE
-3-